Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 15»

П Р И К А З

31.08.2022г.                 № 76
г. Кемерово

Об утверждении Регламента обмена

подарками и знаками делового гостеприимства

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент обмена подарками и знаками делового гостепри-

имства.

2. Специалисту по персоналу ознакомить  сотрудников школы под  роспись

в течение 3-х дней с момента издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Н.О. Мамзер

		2022-09-20T17:13:02+0700
	Мамзер Наталья Олеговна